

Årsredovisning

Plantron Aktiebolag

Org.nr 556292-5338

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Plantron Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29/4 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trångstad den 29/4 2025

Dirk-Suad Handzic

Dirk-Suad Handzic

2025050228810

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Plantron Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Euro (EUR).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i euro (EUR).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Plantron Aktiebolag, med säte i Eda kommun, bedriver verksamhet som omfattar konstruktion, konsultation och produktion inom elektronikbranschen. Bolagets redovisningsvaluta är euro (EUR).

Flerårsöversikt (TEUR)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	77	129	110	179
Resultat efter finansiella poster	-6	17	-12	76
Soliditet (%)	35	46	31	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	10 922	2 184	35 357	10 439	58 902
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-20 000		-20 000
Överföres i ny räkning			10 439	-10 439	0
Årets resultat				508	508
Belopp vid årets utgång	10 922	2 184	25 796	508	39 410

ll

20250502228812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (euro):

balanserad vinst	25 796
årets vinst	508
	26 304
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1,20 euro per aktie)	12 000
i ny räkning överföres	14 304
	26 304

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

ll

2025050228813

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		77 349	129 043
Summa rörelseintäkter		77 349	129 043
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-6 424	-11 133
Övriga externa kostnader		-20 408	-24 282
Personalkostnader	2	-57 570	-76 174
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-201	-245
Övriga rörelsekostnader		-342	-760
Summa rörelsekostnader		-84 945	-112 594
Rörelseresultat		-7 596	16 449
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 482	762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125	-272
Summa finansiella poster		1 357	490
Resultat efter finansiella poster		-6 239	16 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	-4 000
Resultat före skatt		761	12 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253	-2 500
Årets resultat		508	10 439

lll

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
---------------	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	201
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	201

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	36 598	36 598
Summa anläggningstillgångar		36 598	36 799

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 325	24 177
Övriga fordringar		3 767	1 792
Summa kortfristiga fordringar		13 092	25 969

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		12 051	1 552
Summa kortfristiga placeringar		12 051	1 552

Kassa och bank

Kassa och bank		56 114	79 477
Summa kassa och bank		56 114	79 477
Summa omsättningstillgångar		81 257	106 998

SUMMA TILLGÅNGAR		117 855	143 797
-------------------------	--	----------------	----------------

ll

2025050228815

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		10 922	10 922
Reservfond		2 184	2 184
Summa bundet eget kapital		13 106	13 106
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 796	35 357
Årets resultat		508	10 439
Summa fritt eget kapital		26 304	45 796
Summa eget kapital		39 410	58 902
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	3 000	10 000
Summa obeskattade reserver		3 000	10 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14	36
Övriga skulder		68 772	64 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 659	10 602
Summa kortfristiga skulder		75 445	74 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		117 855	143 797

ll

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på *finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.*

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

u

2025050228817

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 125	6 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 125	6 125
Ingående avskrivningar	-5 924	-5 679
Årets avskrivningar	-201	-245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 125	-5 924
Utgående redovisat värde	0	201

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 635	7 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 635	7 635
Ingående avskrivningar	-7 635	-7 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 635	-7 635
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 309	45 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 309	45 309
Ingående avskrivningar	-45 309	-45 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 309	-45 309
Utgående redovisat värde	0	0

uu

2025050228818

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 598	36 598
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 598	36 598
Utgående redovisat värde	36 598	36 598

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	3 000
Periodiseringsfond 2020	0	3 000
Periodiseringsfond 2023	3 000	4 000
	3 000	10 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	618	2 108

Trångstad den 29/4 2025

D. Handzic

Dirk-Suad Handzic
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29/4 2025

Ernst & Young Aktiebolag

Ulrika Sundberg

Ulrika Sundberg
Auktoriserad revisor


